Usr; Victoria Palomec
Rep: rptPoliza

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

CHIHUAHUA

Péliza: C02062 Del 06/03/2024

Concepte: UC 1700 BOLETO DE VIAJE PARA RAMON NEVAREZ MORENQ, AGUASCALIENTES DEL 19 FEBREERO. GP ABC
TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECYV, Folio Pago: 1207

Fecha y | 11/mar./2024

hora de Impresién
Pagina

12:21 p.m.
1

Beneficiario: ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV Folio / Cheque : SPEI
0063
No  Cuenta Descripeion de 1a cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  8270-14898-UACH24-1700- Pasajes aéreos G. Corriente $4,065.51 FF:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
37101-1 CONSULT. EN VIAJES SADECY, Folio Pago: 1207
0002 8270-14898-UACH24-1700- Pasajes aéreos G. Corriente $1,097.49 FF:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
37101-1 CONSULT, EN VIAJES SADECY, Falio Pago: 1207
0003 8260-14898-UACH24-1700- Pasajes aéreos G. Corriente $4,065.51 FF:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
37101-1 CONSULT. EN VIAIES SADECYV, Folio Pago: 1207
0004 8260-14898-UACH24-1700- Pasajes aéreos G. Corriente $1,097.49 FF:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
37101-1 CONSULT. EN VIAIES SADECYV, Folio Pago: 1207
0005 2112-1-000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR $5,163.00 FF:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULT. EN VIAJES SADECY, Folio Pago: 1207
0006 1112-01-0001-020 BBVA BANCOMER 0101021389 $5,163.00 FF:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULT. EN VIAJES SADECY, Folio Pago: 1207
Sumas iguales => 10,326,00 10,326.00

Elaboré: Victoria Palomec

OPERADO

- 2024

CON RECURSOS PROPIOS



26 02 2024

9901 5402

ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV/
Fondo: 1001

PAGO A ABC, POR BOL AVION RAMON NEVAREZ (AGUASCALIENTES), 19-22 FEB, FACTS. 21156, ASISTE REUNION DE TRABA,

$5,163. 00 MN

OPERADO

2024

Fecha de Rev. 09/08/2004 No.Rev.l FOR 7.5 Tes 01 CON RECURSOS PROPIOS

Transferen ciai



(Ontor 6312
\ UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
SRR SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE

D e e I N e
NOMBRE: Ramon Nevarez Moreno AREAJU.A.: Direccién de Depor;eg,pﬁgghmt;adesﬂsms
y Recreativas
FECHAS SALIDA: 19-02-2024 RETORNO: 22-02-2024 EVENTO: Reunién de Trabajo CONDDE
Fecha de elaboracion: 15-feb-24
Puesto: Entrenador de Softbol No. Empleado:
Transporte: Terrestre Auto
Aéreo X Publico Auto UACH Particular
Solicita: Alimentos Taxi X Gasolina Hospedaje
N{m. noches de hotel
Destino: Aguascalientes, Ags. Escalas:
Nimero de acompafiantes 0
Salida: Fecha: 19-feb-24 Hora: Durante el dia Duracion de la comisién
4
Regreso: Fecha: 22-feb-24 Hora: Durante el dia No. de dias:
Cuenta de transferencia Banco Banco
Clabe Interbancaria _—_Ta Contacto_h_
JUSTIFICACION DEL VIAJE
MOTIVO DE LA COMISION:
El entrenador de softbol quien funge como Comisionado Nacional Técnico del Softbol en el CONDDE (Consejo
Nacional del Deporte de la Educacién) viajara a la reunién de trabajo a celebrarse del 19 al 22 de febrero del presente A
en Aguascalientes, Ags., por lo que amablemente se solicita: /
1 Vuelo de avién redondo Chihuahua, Chih. - Aguascalientes, Ags. - Chihuahua, Chih., saliendo el 19-02-2024/ ﬁ\ /
cualquier horario, regreso el 22-02-2024 cualquier horario, sin documentar a nombre de Ramén Nevarez Moréno \
2 Taxis Aeropuerto Aguascalientes, Ags. — Hotel, Hotel — Aeropuerto Aguascalientes, Ags. A razén
de $350 cada uno : " 700.00
N
Es importante mencionar gue el CONDDE pagara los gastos de alimentos y hospedaje, asi mismo \ \ 2
la presente solicitud fue enviada con poca anticipacién ya que se recibid la invitacién el dia 14-02-2024 \ ]
(se adjunta evidencia). 7 //
/N it //)‘\
[/ \ AR /s 700,00
7] AUTORIZACI /i | AR ]
\/ A/ | DIl : R é /
~ INTERESADO COQR RI DIRECTOR ADMINISTRATIVO
) j PA. ) : /
Ramén Nevarez Moreno - Lic. Alberto Eloy Espingickens
o Nombre Nombre Némbre
RECIBO DE GASTOS A COMPROBAR O DESCUENTO VIA NOMINA JECN
Recibi de la UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA LA CANTIDAD DE : $ 700.00 © /7
Con letra: (setecientos pesos 00/100)

Por concepto de gastos a comprobar en comisién conferida y solicitada en el presente formato, me comprometo a comprobar

los gastos que se realicen en la comision dentro de los siguientes 5 dias habiles al regreso del viaje y en caso de tener remanente
reintegrarlo a la Universidad por medio de Ia Cajas Unicas. |
Debo y Pagaré: De no comprobar los gastos de la comisién conferida dentro de los siguientes 5 dias héabiles al regreso del vlaje. autorizo ,”

a la Universidad Auténoma de Chihuahua realice el descuento por némina de la cantidad de $ 3 ~700.00
conforme a la legislacién aplicable. ;i '
Chihuahua, Chih. a 15 de 2 de 2024

Nimero empleado: 14386 Firma:

Nombre: Ramén Nevarez Moreno

APLICACION CONTABLE PRESUPUESTAL

Suficiencia presupuestal HHVERS}BA—B—AU-TQNWHMA 2028
Adeudos pendientes F vm X 5 \ ﬁﬂN ﬁEEﬂﬁSﬂS PRGPIUS

R _;w"&,ﬂ
~ “VoBo contasifﬁﬁ“&é‘?

=1
“ Facha de Revision: 2310372623 :T‘!!ﬁw

NIV EENTUA D AL

CHIHUAHUA
DIRECCION ADMINISTRATIVA N

Por los Boletos de Avion: 53

Por los Gastos a Comprobar: :r_‘ zm!,
L=~ Wity
VIA FOR 01 NO. de Revisién: 1



Usuario
Línea

Usuario
Línea

Usuario
Rectángulo


FELGUERES
TRAVEL GROUFR
ABG Turlsmo Espectactilar
DATOS DEL CLIENTE

NIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA™
SCORZA 900 CHIHUAHUA CENTRO CHIHUAHUA CHIHUAHU.
1.F.C. UAC 681018EGT

.P. 31000 TEL.: 6144391502

EGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no

Jcrativos

SO CFDI G03 GASTOS EN{GENERAL

ABC TURISMO ESPECTACULAR'
CONSULTORES EN VIAJES S.A. DE C.V.

Cerrada de Barroca N, 6110, Col. Plaza Barroca

Chihuahua, Chih, C.P, 31215
Tel: (614) 432 2800

RFC: ATE041004IH7
www.felguereschihuahua.com

y FACTURA FISCAL

4FE 21156
Fecha: 2024-02-16 17:56:20
Cliente: 174000
Vendedor: NJ
T.C.: $17.07

2024-02-16 17:56:27
Tipo comprobante: I Ingreso
WWPSMT

Fecha timbre:

Clave confirmacion:

Exportacion: 01 - No aplica

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales
Folio Fiscal: FB156AD8-CD26-11EE-BEC1-735BE8BSCC126-

NT. NOMBRE CONCEPTO | UNIDAD l CLAVE No. BOLETOI PROV. I TARIFA | T.U.A. [ I.V.A. | TOTAL J
.00 NEVAREZ ; CUU/MEX/AGU/MEX/CUU SERVICIO BOLNAL 6686879238 AM 2,137.00 2,098.00 502.00 4,737.00
MORENO/RAMGN E48 Unidad 78111500 Objeto Impuesto: 02
de servicio Impuesto: 002 IVA Base:3,137.50 Tipo factor: Tasa TasaOCuota: 0.16
.00 NEVAREZ CARGO POR EMISION SERVICIO CXS CXS 367.24 0.00 58.76 426.00
MORENO/RAMON E48 Unidad 90121600 Objeto Impuesto: 02
de servicio Impuesto:002 IVA Base:367.25  Tipo factor: Tasa TasaOCuota: 0.16
GRACIAS POR SU PREFERENCIA [ ]
( CINCO MIL CIENTO SESENTA Y TRES PESOS 00/100 M.N TERAE SERVLCIOS: HEIRE
Vended CLAUDIA ARELLANES / . TOTAL LVA.: >60.76
endedor: TOTAL IVA: .
C.C.Clave:  -302830/CV-FELG {6.00 556076 TOTAL T.U.A.: 2,098.00
Solicito: ERIKA/CLAUDIA TOTAL OTROS IMP.: 0.00
(897
Moneda: MXN Peso Mexicano L )
Método pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
Formas de Pago: TOTAL: $ 5,163.00
89 POR DEFINIR $5,163.00

idena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT:
1,1|FB156AD8~CD26~11EE-BEC1-735BF85CC12C|2024-02=16T17:56:27% | EMEOO0602QR | SqlWESUISkoUste0c6HIPUOSESIyIpWHj4/QaMdaKMS
NWTh2MlrzyRxeixz9DX718UlaeF 8 ryMCMOK3DyxW/MymGSPr1Fn32+1laAMAyuLsWsXaFFx03LXxGzfyPcfeVgBbc2nll4HXG+10/NeVIQEBEX ] jP54gdpg
1kEiIlI+0M/JtenSwwpDlaRidonDd5Gbg032Yfoz9L9GgGaQMZorQz43 jHB+23xClwKb6gaTe8PkOplwQcHNXkNt80BWSYEodjoECCS3VrCmhehvdL33irt
129wgc6R4SLxmOTOSDPUGZGNEDIInDd IX1w2ucJuF4 6MEcm7 LafFsT4W0==|00001000000700047508 | |

:llo Digital del CFDI:

1WESUISkoUsteOcBH{PUOSE5 Iy JpWH 14 /QaMdqKMS4BNWTh2Ml rzyRxeix2z IDXT1BULaeF 8 ryMCMOK3Dy W/ MymG5P r 1IFn32+1aAMAyULSWsXaFFx03LXx
fyPcfeVgBbe2nll4HXG+10/NcVIQEB6X jiP54gdpgix1kELiT1I+0M/JtenSwwpDlaRjdOnDd5Gbg0jZY£0z9LIGqGaQMEorQz43jHB+2z3xClwKegaTe8Pk
1wQcHNXkNt80BWSYEcd joECC53VrCmhechvIL331irt RWI2 9wgc6R4SLxm0TOSDPUgzGNED 9InDd jX1w2ucJuF 4 6MEcm7 lafFsT4WQ==

:llo Digital del SAT:

0s8bMk+6C1lytWs59HFCpYkvBczR3e0+4eel/112yi4GQShwLvSC13W+0XQoxmRyCBH32cG+MorH0LMV3uZsHrgVN3t 50KC4 jbMwdyJ34E1u00TIi1A1 752N
6+nEviKnecES8IYuBz jllhvp68hMkdy4¥YglkegsSumjOx/6mEfz7dcB340VHQVgnSelmVtuldSqxLr0Z2Z2QGJufht FEfROSBXNAmMOE jiNeULVbs JSY3 jUT0Zg
FwyBYMrBokSSKVEwWER2zQ1lgJInAufbK27nFkL/3YDxoRaY81INIXQMMCAKCPot EZdON1PullNRvgt sxqr£H2/DEVOAuU4Rah3IJF8Tg==

ir este pagaré me (nos) obligo (amos) a pagar solidariamente a la orden de ABC TURISMO ESPECTA i & l
JNSULTORES EN VIAJES S.A, DE CV, en esta plaza el dia 23/2/2024 la cantid p ER %.,fﬁ
5,163.00 { CINCO MIL CIENTO SESENTA Y TRES PESOS 00/100 M.N.) ﬁ

este pagaré no es cubierto a su vencimiento quedo{amos) obligado (s) a pagar intereses moratorios del 5%
ensual hasta la liquidacién del mismo. Este pagaré se rige por la Ley General de Titulos y Operaciones de Credito. 2[]2!5
| caso de cheques devueltos, se les cargara el 20% de recargos, segin el articulo 193 de la Ley General de Titulos

Jperaciones de Crédito, mas el I.V.A. y los cargos generados por el mismo. QUN ﬁEE@RSﬂS Pgﬂp‘ﬁs

CEDULA DT IDENTIFICACIGH FISCAL

L

TR
ATEQ41004IHT

ADC Tl ERPCTAGULAR
CONIUL TONEE EN WAJEY JA OF
&

iede realizar sus transferencias electrénicas a la siguiente cuentas clabe:
inamex: 002150010875749340
wa bancomer: 012150001670347098

itimado cliente sin excepcién alguna los cambios y cancelaciones solo se realizan dentro del mes que fue expedida su
ctura, REVISE SUS DATOS.

C5401228

UNIVERSIDAB AUTONOMA DE CHIHUAHUA
CIBIDO (. 112
ACEPTO 2 6 FED. b . \;-3 F
[ ! 10 Kb
\__DEPTO. DE CONTABILIDA

No. de Serie del CSD del Emisor: 00001000000505368319 Numero de Serie del CSD del SAT: 00001000000700047508

Ecta daciimantn ac 1ina ranracantacriAn imnraca da uun CFNT.

RFC PAC:EMEO00S02QR9 J




Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
Administraciéon Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

Srmaone: - comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

CHIHUAHUA

Folio de validacion:

Nombre del proveedor:

RFC:

Fecha de validacion de Factura:

Importe:

Informacién de la Factura

Folio Factura:
Folio Fiscal:
Forma de Pago:
RFC Emisor:

182523

ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN
VIAJES

ATE0410041H7
17/02/2024
$5,163.00¢

21156
FB156AD8-CD26-11EE-BEC1-735BE8SGE12C--

Por definir .
ATE041004IH7

OPERADO

126
CON RECURSOS PROPIDS

© 2022. Todos los derechos reservados. Powered by Universidad Auténoma de Chihuahua.



This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

<cfdi:Comprobante xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/4" wmlns:xsi="http://www.w3.0rg/2001/XMLSchema-instance” Varsion="4.8" Serie="4FE" Folio="21156"
Fecha="2824-82-16T17:56:28"
Sello="5q1Wf5UISkoUstedc6HIPUBSBSIyIpWHI4/QaMdqKMSA8NWTh2M1rzyRxe ixz9DX718U1aeF8ryMCMQK 3Dy xW/MymGSPrlFn3Z+1laAMAyuL sWsXaF Fx@3LXxGzfyPcfeVgBbec2n114HXG+18/N
FormaPago="99" NoCertificado="00801000668585368313"
Certificado:"MIIngCCBquAwIBAgIUMDANMDEWMDANMDAJMDUZNjgzMTkaQYJKoZIhchAQELBQAwggGEMSAngYDVQQDDBdBVVRPUklEQUQgQGVSVEIGSUNBRESSQTEUMCHGAiUEnglUBVSVle
SubTotal="4602.24" Moneda="MXN" TipoCambio="1" Total="5163.00" TipoDeComprobante="I" Exportacion="@1" MetodoPago="PPD" LugarExpedicion="31215"
xsi:schemalocation="http://www,.sat.gob.mx/cfd/4 http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdval.xsd">
<cfdi:Emisor Rfc="ATE@41BB4IH7" RegimenFiscal="6@1" Nombre="ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN VIAJES"/>
<cfdi;Receptor Rfc="UAC681018EG1" Nombre="UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA" DomicilioFiscalReceptor="3189@" RegimenFiscalReceptor="683"
UsoCFDI="G@3"/>
<cfdi:Conceptos>
<cfdi:Concepto Cantidad="1.88" Unidad="SERVICIO" ClaveUnidad="E48" ObjetoImp="82" NoIdentificacion="1" Descripcian="CUU/MEX/AGU/MEX/CUU"
ClaveProdServy="78111500" ValorUnitario="2137.90" Importe="2137.08">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Trasladoss>
<cfdi:Traslado Importe="582.88" TasaOCuofa="©.168008" TipoFactor="Tasa" Impuesto="882" Base="3137.58"/>
<fefdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="1.88" Unidad="SERVICIO" ClaveUnidad="E48" ChjetoImp="02" Noldentificacion="2" Descripcion="CARGO POR EMISION"
ClaveProdServ="90121600" ValorUnitario="367.24" Importe="367.24">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Importe="5B.76" TasaOCuota="@.1606@@" TipoFactor="Tasa" Impuesto="8@2" Base="367.24"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Centidad="1.8" Unidad="SERVICIO" ClaveUnidad="E48" Noldentificacion="3" Descripcion="TUA" Ohjetolmp="81" ClaveProdServ="98121582"
ValorUnitario="2898.0@" Importe="2098.88"> </cfdi:Concepta>
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TetallmpuestosTrasladados="568.76">
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="3504.74" Importe="56@.76" TasaOCuota="e.160008" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
<cfdi:Complemento>
<tfd:TimbreFiscalDigital xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital"” xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance"
FechaTimbrado="2024-82-16T17:56:27" NeCertificadoSAT="00001000000700047508" RfcProviertif="EMEDAOSB2QRI"
$elloCFD="SqlWf5UISkoUste@c6HPUBSB5IyIpWHI4/QaMdqKMS4BNIWTh2MLrzyRxeixz9DX718UlaeF8ryMCMQK3DyxW/MymGSPr1Fn3Z+laAMAyuL sWsXaFFx@3LXxGzfyPcfeVgBbc2nllaH
SelloSAT="tUos8bMk+6C1ytWsSsHFCpYkvBczR3eB+4eel/i12yidGQShwl.v5C13W+0XQ0xmRYC8H32cG+MorHBLMY3uZSHrgVN3t50KC4]bMwdy134E1u00T11A175ZNW26+nEviKnecESIYUBzZ
UUID="FB156AD8-CD26-11EE-BEC1-735BFB5CC12C" Version="1.1" xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvil.xsd"/>
</cfdi:Complemento>
</cfdi:Comprobante>

OPERADO

102
CON RECURS0S PROPIOS



CONDDE
MEXICO

I

!
iIsuU

"

Ciudad de México

C T Tihoatlan12,

Lol San ferdnimo Agudco;

Dal, Mzgdalana Contreras, LR
10400, COMX, México

Tei 35 52081523 / 52081342
recepeionggeonddesrg.mx

. " conddenrg.img

OFICIO: 037/2024
ASUNTO: Solicitud de apoyo "
Ciudad de México a 12 de febrero de 2024 -

C.P. RAMON NEVAREZ MORENO
COMISIONADO NACIONAL TECNICO DE SOFTBOL
PRESENTE

Por medio de la presente le envio un cordial saludo y aprovecho la oportunidad para
comunicarle que su asistencia es riecesaria a nuestra préxima Reunién de Trabajo,
misma que se llevara a cabo los dias 19 al 22 de febrero del afio en curso, en la ciudad
de Aguascalientes, Aguascalientes, sede de la Universiada Nacional 2024.

Los gastos de hospedaje y alimentacion seran cubiertos por el CONDDE,
proporcionando habitacién y comida a partir del dia 19 de febrero desde las 15:00 horas

y se tendra la salida el dia 22 de febrero con desayuno.

El hotel sede sera el Hotel Las Trojes, ubicado en Blvd. Luis Donaldo Colosio 792 esq.
Blvd. a Zacatecas, Aguascalientes, Aguascalientes.

De igual forma me permito darle a conocer el programa:

Programa
Dia 19 de febrero Liegada ‘Dia 21-de febrero:
- 15:00 horas check-in y comida - 800 horas desayuno
- 18:30 horas reunién de trabajo - 0915 horas reunién de trabajo
- 21:00 horas cena -, 14:00 horas comida
Dia 20 de febrero - 17:00 horas Firma de Convocatoria Oficial
- 08:00 horas desayuno -~ 20:00 horas cena
- 09:15 horas reunién de trabajo = ‘Dia-22 de febrero )
- 14:00 horas comida - 8:00 horas desayunioc y salida

- 17:00 horas reunién de trabajo
- 20:00 horas cena

Al fin de llevar a cabo la reservacién de hospedaje, se le agradecera confirme su
asistencia como fecha limite e dia 15 de febrero al correo:

Jjorge quinonez@condde.org.mx.

Esperando contar con su valiosa presencia y sin otro particular, agradezco su amable
apoyo, por lo que quedo en espera de su confirmacion.

OPERADO \

02k }
CON RECURSOS PROPIDS | :_
SECRETARIO GENERAL EJECUTIVO

CONSEJO NACIONAL DEL DEPORTE DE LA EDUCACION

Atentamente,




L N e P )

» 1 Aemmexicu Noticias 14 eb.
 Celebra el 14 de febrero en Paris ..
:Regresamos a Coreal Ta view this e...

b Jorge Lulsi@u;nanez Lagarda « Tafeb.

Aeroméxico Promociones 13 feb.
vuata a Guaﬁaiaiﬁfa desde $‘¥ e

Libreria Sando mara;  tateb.
£Cémo nivelar la cancha en Méxi... PER ADQ
Como acurfe enuna eamha de futb... Q
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Usuario
Rectángulo

Usuario
Línea


19 FEB 2024 * 22 FEB 2024 DESTINO AGUASCALIENTES, MEXICO

PREPARADO PARA _— ABC TURISMO ESPECTACULAR
NEVAREZ MORENO/RAMON FELBUERES g&Nfgg;g(%REs EN VIAJES S.A.DEC.V.

CARELLANES@FELGUERESCHIHUAHUA.COM

CODIGO DE RESERVACION IRAFXJ
AIRLINE RESERVATION CODE  WWPSMT (AM)

1 PARTIDA: LUNES 19 FEB ror favor verifique el horario de vuelo antes de la

salida
AEROMEXICO Cuu y MEX Avir:
AM 0143 CHIHUAKUA, MEXICO MEXICO CITY, MEXICO ' £
: e - Millaje: 774
Duracién: - Sale ala(s): Llega a la(s): B
2horas 20minutos 10:25am 12:45pm R:I‘Fésiz'
_?Sfi’;rt':: Terminal: Terminal:
No disponible TERMINAL 2
Estado:
Confirmado

Equipaje facturado: Aduito, O piezas
Equipaje de cabina: Adulto, 2x10kg

Nombre del pasajero: Asientos: Recibo(s) de boleto(s) electrénico(s):
» NEVAREZ MORENO/RAMON Sin asignar 1396686879238

w PARTIDA: LUNES 19 FEB ror favor verifique ef horario de vuelo antes de la

safida
AEROMEXICO MEX AGU v
AM 1636 MEXICO CITY, ¥ AGUASCALIENTES, vién
MEXICO MEXICO Millaje; 266

Duracién: i .

1horas 29minutos Sale a la(s): Llega a la(s): go;nldas:
efresco

Cabina: 3:20pm 4:49pm €

i . Terminal: - Terminal:

Estado: . TERMINAL 2 _ No disponible

Confirmado ! :

Equipaje facturado: Adulto, O piezas
Equipaje de cabina: Adulto, 2x10kg

Nombre del pasajero: Asientos: Recibo(s) de boleto(s) electrénico(s):

» NEVAREZ MORENO/RAMON Sin asignar 1396686879238

1024
CON RECURSOS PROPIOS



Usr: Victoria Palomec
Rep: rptPoliza

Concepto: UC 1700 BOLETO DE VIAJE PARA RAMON NEVAREZ MORENO, AGUASCALIENTES DEL 19 FEBREERO. GD Compra:

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

CHIHUAHUA

Péliza: P03119 Del 16/02/2024

Fecha y | 26/feb./2024
2:01p. m.

hora de Impresion | 1
Pagina

2295 Factura: 21156, 197 ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV

1

No  Cuenta Descripeidn de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8250-14898-UACH?24-1700- Pasajes aéreos G. Corriente $4,065.51 FF:14898, GD Compra : 2295 Factura: 21156, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT, EN VIAJES
SADECV
0002 8250-14898-UACH24-1700- Pasajes aéreos G. Corriente $1,097.49 FF:14898, GD Compra : 2295 Factura: 21156, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
0003 8240-14898-UACH?24-1700- Pasajes aéreos G. Corriente $4,065.51 FF:14898, GD Compra : 2295 Factura: 21156, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECY
0004 8240-14898-UACH24-1700- Pasajes aéreos G. Corriente $1,097.49 FF:14898, GD Compra : 2295 Factura: 21156, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECY
0005 5137-37101 Pasajes aéreos $5,163.00 FF:14898, GD Compra : 2295 Factura: 21156, 197 ABC
TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
p SADECV
0006 2112-1-000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR:" $5,163.00° FF:14898, GD Compra : 2295 Factura: 21156, 157 ABC
TURISMO ESPECTACULAR CONSULT, EN VIAJES
SADECV
Sumas iguales => 10,326.00 10,326.00

Elaboré: Victoria Palomec
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BVA

Estado de Cuenta

MAESTRA PYME BBVA
PAGINA 1/33

Periodo DEL 01/01/2024 AL 31/01/2024
. Fecha de Corte 31/01/2024
ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN VIAJES SA NG gs o
DE CV No. de Cliente
CERRADA DE BARROCA 6110 REC
HACIENDAS No. Cuenta CLABE
CHIHUAHUA
CHH MEXICO CP 31215 SUCURSAL: 1735  CENTRO PYME CHIHUAHUA PLAZA
DIRECCION: INDEPENDENCIA NUM 601 COL. CENTRO MEX
CH
PLAZA: CHIHUAHUA
TELEFONO: 4396526
nformacion Financiera MONEDA NACIONAL
Rendimiento Comportamiento
Saldo Promedio 384,747.38 Saldo de Liguidacion Inicial 67,909.79
Dias del Periodo 31 Saldo de Operacién Inicial 67,909.79
Tasa Bruta Anual % 0.000 Depadsitos / Abonos (+) 276 6,932,872.90
Saldo Promedio Gravable 384,747.38 Retiros / Cargos (-) 212 6,740,419.96
Intereses a Favor (+) 0.00 Saldo Final (+) 260,362.73
ISR Retenido (-) 0.00 Saldo de Operacién Final 260,362.73
Somisiones de la cuenta Saldo Promedio Minimo Mensual Hasta: 9,999.99
Cheques pagados ) 96.00 o .
Manejo de Cuenta 0.00 Otros productos incluidos en el estado de cuenta (Inversiones)
. Contrato | Producto | Tasade GAT GAT Total de
Anualidad 0.00 s L3
. % Interes Nominal Real | comisiones
Operaciones 0.00 anual Antes de Impuestos
Total Comisiones Bl 58 4,004.80 :
Cargos Objetados 0 0.00 N/A N/A N/A N/A N/A N/A
Abonos Objetados 0 0.00
__nn
CON RECURSOS PROPIOS
Detalle de Movimientos Realizados
FECHA SALDO
OPER LIQ COD. DESCRIPCION REFERENCIA CARGOS ABONOS  OPERACION  LIQUIDACION
JI/ENE  02/ENE C02 DEPOSITO EN EFECTIVO 11,430.00
Ref. 60909
JM/ENE  02/ENE C02 DEPOSITO EN EFECTIVO 40,242.00
Ref. 60910

Estimado Cliente,
Su Estado de Cuenta ha sido modificado y ahora tiene méas detalle de informacién.
También le informamos que su Contrato ha sido modificado,
el cual puede consultarlo en cualquier sucursal o www.bbva.mx
Con BBVA adelante.

.2 GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacion estimada

IBVA MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERQ BBVA MEXICO
\v. Paseo de la Reforma 510, Col. Juarez, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06600, Ciudad de México. México R.F.C. BBA830831LJ2


Usuario
Rectángulo


6/3/24, 10:26 Comprobante Pago Mismo Banco

Imprimir

00025453
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

Cerrar Guardar
Fecha y hora de consulta 06/03/2024 10:26:25 AM Contrato
Nombre del Cliente
BBVA Net Cash - Pagos Mismo Banco
Operacion autorizada
Datos del firmante
Usuario: KMENDOZA Poder:

Datos de la operacién

Tipo de operacion:

Descripcion:

Cuenta de retiro:

Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Fecha de creacién:

Hora:

Instrumento de seguridad:

Pago Mismo Banco
CR 5402 FACT 21156

MXP

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

06/03/2024
10:26:21

ASD 6551399990

Datos de confirmacion de la transferencia

Folio de firma:

Estado operacién

Porcentaje firmado:

Detalle de firmas

Accion

CREO

FIRMO

0001270056

100%

Usuario

KMENDOZA

KMENDOZA

Importe de la operacion:

Cuenta de depésito:

Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Fecha de aplicacién:

Motivo de pago:

Folio tnico:

Estado:

Porcentaje aportado

v

100 %

BBVA México, S.A., Institucion de Banca Muiitiple, Grupo Financiero BBVA México

OPERADO

100%

5,163.00 MXP

MXP

ABC TURISMO ESPECTAC ULAR
CONSULTORES EN VIAJES SA
DECV

06/03/2024

CR 5402 FACT 21156

1323202403061026210001270063

Operado

Fecha

06/03/2024

06/03/2024

www.bbvanetcash.mx

CON RECURSOS PROPIOS

https://www.bbvanetcash.mx/SMXBDNT85/mexiconetpibee v7/serviet/OperacionCBTFServlet?proceso=firmas pibee pr&operacion=firmas pibee o...


Usuario
Línea

Usuario
Línea


